各 位 2022 年 8 月 1 日

爱媛銀行

~BANKER'S ふるさと納税~ マッチング支援業務契約調印式について

西川 義教)は、株式会社 RCG(東京都、代表取締役 天間 幸生)と業務 提携契約を締結することになりましたのでお知らせいたします。

今般、西予市が株式会社RCGとBANKER'Sふるさと納税のマッチング業務委託契約を締結 したことに伴い、当行は、株式会社RCGとマッチング業務提携契約を締結し、3者の連携に よるノウハウやネットワークを活用して納税につなげていきます。

また、RCG社と包括的な地方創生事業で連携しているSBIネオファイナンシャルサービシ ーズ株式会社(東京都、代表取締役 吉木 直道)とも連携協定を締結します。

今後、県内地方公共団体にも同様の提案を行い、地方創生に係る事業支援を一層強化し

てまいります。 ※BANKER'S ふるさと納税…株式会社 RCG は、地域金融機関等との連携という唯一無二の手段 を活用し、企業版ふるさと納税の促進事業(マッチング)を展開しています。本事業は、地域金融機関が推薦する全国の特産品を紹介するカタログを発行し、販路拡大や企業の福利厚生サービスに役立ててもらう同社の別の事業(BANKER'S Choice)とも連携しています。

記

1. 調印式予定日

2022年8月5日(金)13:00~14:00

2. 場 所

西予市商工会館 2階ホール (西予市宇和町卯之町三丁目297番地)

3. 出席者

西予市 市長 管家 一夫

株式会社 愛媛銀行 頭取 西川 義教

RCG 代表取締役 天間

SBIネオファイナンシャルサービシーズ株式会社 代表取締役 吉木 直道

4. 次第

- 開会 (1)
- (2)調印者紹介
- (3)調印式
- 調印者挨拶 記念撮影 (4)
- (5)
- 質疑応答 (6)
- 閉会 (7)

5. 提携先概要

商号	株式会社 RCG
代表者	代表取締役 天間 幸生
本 社	東京都中央区日本橋本石町3丁目3-5
設 立	2019年10月1日
事業内容	金融機関連携型での地域企業の販路開拓支援・地方創生事業

以 F.



【お問い合わせ先】

変革への挑戦 2nd stage

~地域再起動のプラットフォーマーへ~

愛媛銀行 企画広報部

TEL 089 (933) 1111

■凌媛銀行